
2) 85 p 
ANOS / 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAURITL 
COMISSAO PERMANETE DE LICITACAO 

PROPOSTAS DE PRECO INICIAL 

. Senhor Martins, S/N - Bela Vista - CEP: 63.210-000 - Mauritl — Ceard "m 

“O USO DE DROGAS PREJUDICA A SAÚDE E DESTRÓI A FAMILÍA L 

unicefé® 



MUNICIPIO DE MAURITI 
MAURITI-CE 

PROPOSTAS DO PROCESSO 

PREGÃO ELETRONICO Nº 2023.12.2702 
Processo Administrativo Nº 2023.12.21.03 

Tipo: AQUISIÇÃO 
PREGOEIRO: JOSÉ WILLIAN CRUZ FIGUEIREDO 

Data de Publicação: 28/12/2023 12:31:41 

LOTE 1 

Item: 1 Quant.: 1.000 Unidade: UNIDADE Val. Ref.: 111,89 

Descrição: PLANNER PERSONALIZADO - Capa 1x1 cores: Tinta escala em Kraft 110g. Papelão: 21,6x24,6 cm, sem 
impressdo em Papelão 850g. Miolo 1x1 cores: caracteristicas basicas: como dados pessoais, historia do municipio, 
Calendario Escolar do Ano Letivo, Mensagem do(a) Prefeito(a) e do(a) Secretario(a) Programas e Projetos do 

_Municipio, Hino da Cidade, Planejamento Mensal a cada inicio de més, Checklist, planejamento, Matriz de Controle, 
ntrole de Habitos. Média de 208 folhas, 14,5x21cm, Tinta Preta Escala em Papel Offset 180g. Editora CeNE 

Autor Marca/Modelo Valor 
PARTICIPANTE 138 EDITORA CENE / PLANNER 109,89 

Item: 2 Quant.: 1.000 Unidade: UNIDADE Val. Ref.: 61,49 

Descrição: LIVRO: POESIA COM RAPADURA — ISBN 978-85-68941-05-8 — AUTOR: BRAULIO BESSA — Capa 4x1 
cores: Cartdo C2 300g, tamanho: 160 x 220 mm + Orelha 82 mm + Verniz UV Brilho Reserva Frente, Laminagéo Frente 
BOPP Soft Touch, Relevo Seco e Vinco e Miolo 4x4 cores: Polen Soft 80g, tamanho: 160 x 220 mm, 152 Péginas. 
Editora CeNE 

Autor Marca/Modelo Valor 

PARTICIPANTE 138 EDITORA CENE / LIVRO 60,39 

Item: 3 Quant.: 1.000 Unidade: UNIDADE Val. Ref.: 67,09 

Descrição: LIVRO: ASAS OU GAIOLA — ISBN 978-85-89418-15-3 — AUTOR: JACQUELINE BRAGA — Capa 4x0 cores: 
Tinta em Cartão Triplex 250g. + bopp Fosco e Miolo 4x4 cores: Off Set 75g, tamanho: 15,5x22cm, 112 P&ginas. Editora 
CeNE 

Autor Marca/Modelo Valor 
PARTICIPANTE 138 EDITORA CENE / LIVRO 65,89 


